МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»

САРАТОВСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

ПРИКАЗ
(7_ Л/Л-Л  ________________

г. Саратов

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
на 2019/2020 учебный год для 1 курса

На основании решения Ученого совета Саратовского социально-

экономического института (филиала) РЭУ им. Г.В.Плеханова (далее Институт)

от 17 мая 2019 года (протокол № 8-ОГ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения для студентов 1 курса бакалавриата,

специалитета, магистратуры и аспирантуры на 2019/2020 учебный год в

следующих размерах:

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМ[ЕНТА

Направление подготовки
Совокупность

образовательных программ
(профили)

Форма
обучения

Стоимость
1 курса

2019/2020 г.,
РУб-

38.03.01 Э кономика

Экономика предприятий и
организаций очная 89760
Региональная и
муниципальная экономика

38.03.02 М енедж мент

Менеджмент организации

очная 89760Управление инновациями и
инвестициями
Маркетинг

38.03.03 У правление
персоналом

Управление персоналом
организации

очная 89760

38.03.04 Государственное и
м униципальное управление

Региональное управление
очная 89760

Государственная и
муниципальная служба

09.03.03 П рикладная
инф орматика

Прикладная информатика в
экономике

очная 105120

ФАКУЛЬТЕТ МЕЖДУНАРОДНОГО БИЗНЕСА И ТОРГОВЛИ

38.03.01 Э кономика Мировая экономика и
международный бизнес очная

89760

38.03.06 Торговое дело
Коммерция очная

89760

45.05.01 Переводи
переводоведение Специальный перевод очная

89760

ФАКУЛЬТЕТ ФИНА1ICOB И УЧЕТА
Финансы и кредит

-
Налоги и налогообложение

38.03.01 Э кономика
Деньги, банки и финансовые
рынки очная 89760

Бухгалтерский учет, анализ и
аудит

Бизнес-статистика и
аналитика

38.03.02 Менеджмент Финансовый менеджмент очная 89760

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИИ 5СКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ТАМОЖЕННОГО ДЕЛА

38.05.02 Таможенное дело Таможенный менеджмент очная 89760

Экономико-правовое
обеспечение экономической
безопасности

38.05.01 Экономическая
безопасность

Судебная экономическая
экспертиза

очная 89760
1

Финансовый учет и контроль
в правоохранительных
органах

ЗАОЧНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Бухгалтерский учет, анализ и
аудит заочная 41100
Финансы и кредит

38.03.01 Э кономика
Деньги, банки и финансовые
рынки очно-заочная 54600

Экономика предприятий и
организаций

Региональная и
муниципальная экономика
Менеджмент организации заочная 41100

38.03.02 Менеджмент Маркетинг

Управление гостиничным и
туристическим бизнесом очно-заочная 54600

38.03.03 У правление
персоналом

Управление персоналом
организации

заочная

очно-заочная

41100

54600

38.03.07 Товароведение
Экспертиза товаров во
внутренней и внешней
торговле

заочная

очно-заочная

41100

54600

38.05.01 Экономическая
безопасность

Экономико-правовое
обеспечение экономической
безопасности

заочная

очно-заочная

41100

54600

38.05.02 Тамож енное дело Тамож енный м енедж м ент заочная
очно-заочная

41100
54600

38.03.06 Торговое дело К оммерция
заочная

очно-заочная
41100
54600

- МАГИСТРАТУРА
- Бизнес-аналитика

- Бухгалтерский учет,
контроль налогооблож ения
и судебно-бухгалтерская
экспертиза

- Учет, анализ и аудит в
цифровой экономике

очная 95700

- М еж дународны й бизнес

38.04.01 Э кономика - Эконом ика коммерческой
организации заочная 41100
- Экономическая
безопасность государства
и бизнеса

- Экономическая и
социальная политика
- Внутренний контроль и
аудит -

- М еж дународная торговля
и электронный бизнес
М аркетинг очная 95700

С тратегическое и
корпоративное управление

38.04.02 М енеджмент П роцессно-проектное
управление заочная 41100

М енедж мент в туристской
индустрии

38.04.03 Управление персоналом

И нновационные
технологии в управлении
персоналом заочная 41100

38.04.04 Государственное и
муниципальное управление

Г осударственное
управление и
м униципальный
менедж мент заочная 41100

38.04.06 Торговое дело

Стратегии и инновации в
коммерции

заочная 41100

38.04.08 Ф инансы и кредит
Ф инансовый м енедж м ент

очная 95700
Банковское дело

Н алогообложение,
налоговый контроль и
налоговое
консультирование заочная 41100

Ф инансовые технологии и
финансовый инж иниринг в
банке

АСПИРАНТУРА

Код и наименование
направления подготовки Профиль подготовки Форма

обучения

Стоимость
1 курса

2019/2020
года

09.06.01 И нф орм атика и
вычислительная техника

Вы числительны е маш ины,
комплексы  и
компью терные сети

Очная

Заочная

118644

56100

38.06.01 Экономика Экономическая теория
Э кономика и управление
народным хозяйством  (по
отраслям и сферам
деятельности, в т.ч.:
экономика, организация и
управление
предприятиями,
отраслями, комплексами;
региональная экономика;
экономика труда;
экономика
природопользования;
экономика
предпринимательства;
маркетинг; менеджмент;
стандартизация и
управление качеством
продукции)

Очная

Заочная

111756

55200

Ф инансы, денеж ное
обращ ение и кредит
Бухгалтерский учет,
статистика
М атематические и
инструментальные м етоды
экономики

39.06.01 С оциологические
науки

Экономическая
социология и демография

О чная 111756

Социология управления Заочная 55200
40.06.01 Ю риспруденция Ф инансовое право;

налоговое право;
бю джетное право

Очная 111756

А дминистративное право;
административный
процесс

Заочная 55200

41.06.01 П олитические науки и
регионоведение

П олитические
инструменты, процессы  и
технологии

Очная 111756

55200
Заочная

45.06.01 Я зы кознание и
литературоведение Теория язы ка

Очная

Заочная

111756

55200

46.06.01 И сторические науки и
археология

О течественная история Очная 111756

55200

2. Установить стоимость обучения для студентов 1 курса Колледжа

экономики и финансов Института на 2019/2020 учебный год в следующих

размерах:

Направление подготовки Форма
подготовки

Стоимость 1 курса
2019/2020 года, руб.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям) Заочная 16800

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям) Очная 45660

38.02.06 Финансы Заочная 16800

38.02.06 Финансы Очная 45660

38.02.07 Банковское дело Очная 45660

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе О.Б. Мизякину.

Директор
д.и.н., профессор